



Verksamhetsberättelse för 2023 för Nordanstig Turism ek förening

Den nya föreningen

Vid årsmötet i maj 2023 beslutades att Nordanstig Turism ek. förening skulle slå ihop sina påsar med Nordanstigs Företagare ek. förening. Beslutet hade förankrats i dialog med medlemmar och styrelserna i båda föreningarna. På så sätt skulle vi kunna få en kraftfull förening för hela näringslivet. Och så har det blivit!

Föreningen har en styrelse med representanter för både små och stora företag i olika branscher som handel, industri, hotell och restaurang, lantbruk, upplevelser och marknadsföring. Vi är sju ordinarie ledamöter och fem suppleanter i jämn fördelning av kvinnor och män från Nordanstigs större orter. Gemensam nämnare är viljan att göra bra saker för Nordanstigs näringsliv!

Styrelsen har mötts sju gånger under året, varav den nya fyra gånger, och har arbetat med att planera och genomföra aktiviteter som gör medlemsnytta. Vi har tagit vara på erfarenheter och bra idéer från de båda föreningarna in i planeringen. Tid har lagts på att förstå de olika branschernas utmaningar och att lära känna varandra. Föreningen saknar egen lokal och har c/o adress i Njurunda. Vi heter fortfarande Nordanstig Turism i Bolagsverkets register, men det ändras vid kommande stämma. Föreningen fått flera nya medlemmar.

Ekonomiskt har vi samarbetat med Nordanstigs Företagare ek förening som fasar ut sin verksamhet. Bland annat för kostnader kring Kick off och webben.

Aktiviteter

Marknadsföring under sommaren

Från mitten av maj till början av augusti genomfördes en marknadsföringskampanj i Nordanstigarn, Glada Hudik-bladet och Dellenbygden. Varannan vecka kunde våra medlemmar annonsera till reducerade priser genom ett samarbete med Stocka Publishing. Vi lyfte också fram vår besöksnäring på helsidor i Njurundabladet och Kustvägens magasin. Vi valde att göra på detta sätt eftersom Nordanstigsbroschyrerna skulle bli för dyr att skapa och trycka på egen hand. Tidigare gjordes det i samarbete med kommunen.



Kickoff i november

Vi genomförde en mycket uppskattad kickoff med drygt 100 gäster i Stocka Folkets Hus i början av november med Anders Borg som vårt dragplåster, en meny från lokala leverantörer och musik av Mpho Ludidi. Träffa andra företagare, samverka och ta inga lån för att klara inflationskrisen var Anders budskap!



Kickoff i Stocka Folkets Hus

Företagare möter företagare

En av de viktigaste aktiviteterna i föreningen kommer att vara Företagare möter företagare. Den första var Kick off i november. Fram till mitten av april 2024 är sex träffar planerade. (Häggs Bildemontering, Paketeringsmöte för besöksnäringen, Bostadsmarknaden i Nordanstig, SkyForest och NJ:s Transportörsteknik, Plyfa samt om Etableringen av PTL i Torsboda. (I skrivande stund är fem av sex redan genomförda!)



Anders Borg talar på vår kickoff

Digitala skyltar

Arbetet med att sätta upp digitala marknadsföringsskyltar efter E4 har fortsatt. De ska placeras vid E4 i norra och södra delen av kommunen. Tillstånd från både Trafikverket, Länsstyrelsen och Nordanstigs Kommun behövs. Eva Eriksson Brusell och Alf Bohlin jobbar vidare med projektet.

Näringslivsråd

Föreningen har fem representanter i kommunens näringslivsråd. Det har varit två ordinarie möten med vårt deltagande under hösten, och ytterligare ett i form av en jobbmässa för skolungdom. Fokus har legat på kompetensförsörjning. Se rådets protokoll här. (Vid vårens två första råd deltog inte föreningen). Inför 2024 kommer vi att lyfta fram områden för samarbete med kommunen. Exempelvis utbildning, marknadsföring och att skyltningen till från nya E4 blir bra, mm.

Styrelsens sammansättning från årsmötet 2023

Ordinarie ledamöter

Eva Eriksson Brusell, Restaurang Sjömärket Hotell Mellanfjärden
Lars Forsberg, Hassela Ski Resort
Christer Moberg, Iggesund Forest
Annika Werneman, SMP Parts
Per Johansson, Skrämssta Gård
Fredrik Lenz, Plyfa
Ingeli Gagner, Framtidssporten AB, ordf

Suppleanter

Anette Carlén, Huset på Hea
Monica Stark, ICA Starks
Niclas Uddman, Rimfrost Digital
Lisa B Östman, Hälsingesylt
Alf Bohlin, Privat

Valberedning

Erica Saarenpää, Himmelriket

Revisorer

Karin Sundblad
Anders Sjölander